

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасынегізінде 2022 - 2023 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары

Білім беру ұйымы:

Балабақша топ: №6

«Құлшынай» ортаңғы топ

Балалардың жасы:

Жоспардың құрылу кезеңі: 2022-2023 оқу жылы

Қыркүйек айы 2022жыл

Ұйымдастырылған іс әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	<p>Тақырыбы: "Қуыршақ Дана сапта тұр"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапқа бір-бірден және бірінің артынан бірі тұрып жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға үйрету; сап түзеп тізесін жоғары көтеріп қимыл үйлесімділігін сақтау жүру дағдыларын жетілдіру; сап түзеп жүргенде қимыл үйлесімділігін сақтау қабілетін қалыптастыру; 2-3 метр қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяғымен секіру және бір-біріне қарама-қарсы отырып, дөңгі домалату дағдысын жетілдіру; сап түзеп тұрады.</p> <p>Тақырыбы: "Әдемі сап түзейміз!"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапқа бір-бірден және бірінің артынан бірі тұрып жүру, жүгіру жаттығуларын орындау іскерліктерін жетілдіру; сап түзеп тізесін жоғары көтеріп қимыл үйлесімділігін сақтау жүру дағдыларын дамыта отырып, сап түзеп жүргенде қимыл үйлесімділігін сақтау қабілетін дамыту; 2-3 метр қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяғымен секіру және бір-біріне қарама-қарсы отырып, дөңгі домалату дағдыларын қайталау.</p> <p>Тақырыбы: "Сапқа тұрайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды дөңгі домалату дағдысын жетілдіру; сап түзеп шеңберге ауысу дағдыларына және оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Бауырсақпен шеңберге тұру"</p> <p>Мақсаты: балаларды шеңберге тұруға үйрету; шеңберге өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; ұзындыққа екі аяғымен секіру және бір-біріне қарама-қарсы отырып, дөңгі қақпаға дәлден домалатау дағдысын жетілдіру; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларына үйрету; достық қарымқатынасқа, ептілік пен жылдамдыққа, ерік-жігерге тәрбиелеу; оқу қызметіндегі</p> <p>Тақырыбы: "Шеңберге өз еркімен тұрамыз"</p> <p>Мақсаты: балаларды шеңберге тұру іскерліктерін қайталау; шеңберге өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; ұзындыққа екі аяғымен секіру және бір-біріне қарама-қарсы отырып, дөңгі қақпаға дәлден домалатау дағдысын жетілдіре отырып, түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларына қайталау.</p> <p>Тақырыбы: "Әдемі шеңбер жасайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды дөңгі қақпаға дәлден домалатау дағдысын қайталау; түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын және оқу қызметтерін пысықтау</p>

	<p>Тақырыбы: "Епсіз қоянжық"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; қиғаш тактайдың үстімен жүру және бір бағытта еңбектеу дағдысына үйрету; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіру, оқу қызметінде белсенділіктерін көтеру.</p> <p>Тақырыбы: "Аяқтың ұшымен жүрейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүру іскерліктерін қайталау; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; қиғаш тактайдың үстімен жүру және бір бағытта еңбектеу дағдысын дамыту; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіруе отырып, балалардың оқу қызметінде белсенділіктерін көтеру.</p> <p>Тақырыбы: "Тактайдың үстімен бірге жүрейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүру іскерліктерін пысықтау; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; қиғаш тактайдың үстімен жүру және бір бағытта еңбектеу дағдысын, сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Күн дидарлы Қазақстан"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; бөренемен жүру және допты лақтыру, ұтып алу дағдысына үйрету; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; бөренемен жүру және тепетеңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру; допты лақтыру, ұтып алу ептілігіне үйрету; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Күндей сары дөңгелек"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүру дағдыларын қайталау; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; бөренемен жүру және допты лақтыру, ұтып алу дағдысын дамыту; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; бөренемен жүру және тепетеңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру; допты лақтыру іскерліктерін қайталау; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Бөренемен жүреміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүру дағдыларын қайталау; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіре отырып, бөренемен жүру және допты лақтыру, ұтып алу дағдысын дамыту; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; допты лақтыру іскерліктерін қайталау; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын және оқу қызметін пысықтау</p>
<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: "Ойыншықтарды жинайық"</p> <p>Мақсаты: балалардың "көп", "біреу", "бір де біреуі жоқ" ұғымдары туралы түсініктерін қалыптастыру; ойыншықтардың қасиеттерін пысықтау. Балалардың біртекті заттарды өзара топтастыру және олардың біреуін бөліп көрсету, бөлмедегі заттарды бір-бірінен ажырату және олардың санын анықтау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: "Әжеңіз көмекшілері"</p> <p>Мақсаты: балалардың "көп", "біреу", "бірбірден", "бір де біреуі жоқ" ұғымдары туралы түсініктерін қалыптастыру; отбасы жөнінде түсініктерді тиянақтау. Балалардың бөлмедегі отбасы мүшелері қолданатын құралдарды ажырату және олардың санын анықтау тәртібіне үйрету; саны біреу болған және саны көп заттарды салыстыру, заттарды жалпы белгі бойынша топтастыру біліктерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Күн тәртібі"</p>

	<p>Мақсаты: балаларға тәулік бөліктері жөнінде түсініктер беру, "танертен", "күндіз", "кеш", "түн" ұғымдарын қалыптастыру, күн тәртібін пысықтау, "үлкен-кішкентай", "бір-бірден", "жоғарытомен" ұғымдарын пысықтау. Балалардың тәулік бөліктерін байқауға үйрету, өз өміріндегі өзгерістерді тәулікке, күн тәртібіне сәйкестеуге үйрету; ақыл-ойды, түйсікті, есте сақтау қабілетін дамыту</p> <p>Тақырыбы: "Жасасын Қазақстан!"</p> <p>Мақсаты: балаларда "сол жақ", "оң жақ" түсінігін қалыптастыру; "көп", "біреу", "бір-бірден" ұғымдары бойынша түсініктерін пысықтау; Қазақстан жөнінде алатын мағлұматтарды тиянақтау. Балалардың "көп", "біреу", "бір-бірден", "сол қол", "оң қол" ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру; бір қасиетті негізге ала отырып, қасиеттері бөлек заттарды екі қолға бөліп ұстау арқылы оң және сол жақты ажыратуды үйрету; зейінді, ақыл-ойды, өзін-өзі бағдарлау, есте сақтау, қабылдау қабілеттерін дамыту.</p>
Мүсіндеу	<p>Тақырыбы: "Әжем пісірген тәттілер"</p> <p>Мақсаты: балаларды қамыр сияқты мүсіндеу материалымен таныстыру; кесекеден бөліктерді үзіп, түрлі нан өнімдерін жасауға үйрету; дөңгелектеу және тік есу мүсіндеу, таяқша ұштарын қосу, жалнайту тәсілдеріне жаттықтыру; нан өнімдері туралы түсініктерді кеңейту. Қамырмен саусақтармен ұту және жулу, алақанлар арасында дөңгелектеу пілеу, тік есу арқылы қолдың ұсақ моторикасын дамыту; пішіндерді қабылдау, жазықтықты және кеңістікті бағдарлау мүмкіндіктерін жетілдіру.</p>
Қоршаған ортамен таныстыру	<p>Тақырыбы: "Менің отбасым"</p> <p>Мақсаты: балалардың отбасы туралы ұғымдарын кеңейту; отбасы туралы түсінік бере отырып, отбасы мүшелерінің атауын жақпа айтуға үйрету; өз отбасы туралы шын ақиқатпен беруге жаттықтыру; балабақша мен отбасының байланысы туралы түсінік беру. Отбасы мүшелерінің атауларын арқылы балалардың ойлауы мен зейінін, есте сақтауы мен қабылдауын, тілі мен дүниетанымын дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Күзгі бақ"</p> <p>Мақсаты: балаларды балабақша ауласындағы күзгі бақпен таныстыра отырып, күздің қарашайым өзгерістері мен ерекшеліктерін бақылай білуге үйрету; күз мезгілінде болатын табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын кеңейту; табиғат әлемі мен адамдар арасындағы байланыс туралы ойларын қалыптастыру; табиғат әлемі туралы түсінік беру.</p>
Музыка	<p>Тақырыбы: "Ойыншықтар"</p> <p>Мақсаты: балалардың музыкаға қызығушылықтарын арттыру; әнді тыңдай отырып, сипатын ажырата білуге үйрету; әннің сөздік мағынасын түсініп айта білу қабілетін қалыптастыру; музыка әуенімен ырғақты қимылдарды бір мезгілде бастап, бір мезгілде аяқтау дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілетін жетілдіру; қызықты ойындарға толы балабақша мен ойыншықтар жөнінде ұғымдарын кеңейту.</p> <p>Тақырыбы: "Біздің балабақшада ойыншықтар көп"</p> <p>Мақсаты: балалардың музыкаға қызығушылықтарын арттыра отырып, әнді тыңдау, сипатын ажырата білуге іскерліктерін жетілдіру; әннің сөздік мағынасын түсініп айта білу қабілетін дамыту; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Әлді-әлді"</p> <p>Мақсаты: балаларды әнді тыңдай отырып, сипатын ажырата білуге үйрету; жәй және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыка әуенімен музыкалық ырғақты қимылдарды бір мезгілде бастап, бір мезгілде аяқтау дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілетін жетілдіру; отбасы туралы ұғымдарын кеңейту.</p> <p>Тақырыбы: "Жау, жау жанбыр"</p> <p>Мақсаты: балаларды әнді тыңдай отырып, мағынасын түсіне білуге үйрету; жәй және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық ырғақты қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілетін жетілдіру; музыкалық аспапта ойнау қабілетін қалыптастыру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Балалардың жәй</p>

	<p>және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық ырғақты қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру</p> <p>Тақырыбы: "Жаңбыр"</p> <p>Мақсаты: Балаларды әнді тыңдай отырып, мағынасын түсіне білуге үйрету; жәй және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық ырғақты қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілетін жетілдіру; музыкалық аспапта ойнау қабілетін қалыптастыру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Балалардың жәй және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық ырғақты қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; дыбысты есту мен қабылдау қабілетін дамыту; музыкалық аспапта ойнай білуге үйрету. Балаларды мәдени қарым-қатынас пен ізгілік ережелеріне тәрбиелеу; эстетикалық мәдениетін, оқу қызметіне қызығушылықтары мен белсенділіктерін арттыруды нысантау.</p> <p>Тақырыбы: "Ата Заңым ардақты"</p> <p>Мақсаты: балалардың әнді тыңдауға қызығушылықтарын арттыру; жәй және көңілді әндерді тыңдай білуге жаттықтыру; музыкалық ырғақты қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілеті мен хорда ән айтуға дағдыландыру; дауыстың жоғары және төмен ырғақтарын ажырата білу қабілетін қалыптастыру; Қазақстан туралы ұғымдарын кеңейту</p>
Көркем әдебиет	<p>Тақырыбы: "Мұрагер"</p> <p>Мақсаты: балаларды "Мұрагер" ертегісімен таныстыра отырып, ертегіні мұқият тыңдауға үйрету; кейіпкерлердің айтатын сөздерін есте сақтап, қайталауға талпындыру; ертегідегі адамдардың тіршілігі туралы мағлұматтар бере отырып, үлкендердің тіліні алу керектігін түсіндіру; отбасы туралы түсінік беру. Ертегі желісі арқылы балалардың тіліні, есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту. Балалардың ертегіге қызығушылығын ояту;</p> <p>Тақырыбы: "Туған өлкем"</p> <p>Мақсаты: Балаларды туған өлке туралы өлеңнің мазмұнымен таныстыру; өлең жолдарындағы көркем сөз атауларын шынайы айтуға жаттықтыру; өлеңнің мазмұнындағы сөздерді мұқият тыңдап, есте сақтай білуге үйрету.</p>
Аппликация	<p>Тақырыбы: "Менің үйім осындай"</p> <p>Мақсаты: балаларды дайын шаршы, үшбұрыш пішінді қағаздар арқылы үй бейнесін құрастырып, жапсыруға үйрету; геометриялық пішіндер қасиеттері және желімдеу техникасы жөнінде ұғымдарды қалыптастыру. Қолдың ұсақ моторикасын жетілдіріп қылқаламға ұқыпты түрде жағып алу техникасы арқылы жетілдіру; жазықтықты бағдарлау, заттардың құрамды бейнесін тұтас түрде қабылдау қабілеттерін, бала тіліні дамыту.</p>
Сурет салу	<p>Тақырыбы: "Түрлі-түсті доптар"</p> <p>Мақсаты: балаларды түрлі-түсті қарындашпен (фломастермен) қағаз бетіне көлемі әртүрлі дөңселектерді, доптарды салуға үйрету; дөңселектерді түзу сызықтармен, нүктелермен безендіру амалдарымен таныстыру; доппен ойналатын ойындар туралы мағлұматтарын кеңейту.</p> <p>Тақырыбы: "Дуал"</p> <p>Мақсаты: балаларды қылқалам арқылы тіктөртбұрыш пішінінің бойымен тіке және көлденең сызықтарды айқастыра жүргізіп, дуалды салуға үйрету; құрылыс нысаны дуал туралы түсінік беру. Қылқаламның сабын үш саусақпен ұстап, бояуға малып, үстінен төмен немесе солдан оңға қарай, ұшынан көз алмай, түзу сызықтарды жүргізу техникасын игерту; жұмыстың соңында қылқалам түгін төгілмеуіштегі сұға шабып, тіреушеге қайта қоюға дағдыландыру; қолдың ұсақ</p> <p>Тақырыбы: "Жаңбырда өскен саңырауқұлақ"</p> <p>Мақсаты: балаларды қарындаш арқылы саңырауқұлақ пен жауып жатқан жаңбыр тамшыларын салуға үйрету; композиция жөнінде түсінік беру; саңырауқұлақтың жаңбырдан кейін едәуір тез өсетіні туралы ұғымдар қалыптастыру. Қарындашпен</p>

	<p>қысқа, үзік сызықтарды бір бағытта жоғарыдан төмен салу техникасын жаттықтыру; саңырауқұлақ бейнесін екі сопақшаны тиістіріп салуға дағдыландыру; саңырауқұлақ пен жанбырды бір композицияға біріктіргенде қағаз бетін бағдарлау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Жалауша"</p> <p>Мақсаты: балаларды қарындан пен сорғышты қолданып, көгілдір түсті жалаушаны салуға үйрету; жалаудың мейрамдарда кеңінен қолданатыны жайында баяндау, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Туы туралы түсініктерін бекіту. Қылқаламды қағаздың сол жақ шетіндегі таяқшаның бойымен тіке сызық, оң жаққа қарай тура сызық салып, екі сызықтар ұштарын колденең түзу сызық арқылы қосып, тік төртбұрышты салу техникасын қалыптастыру; ұшына сорғыш оралған таяқшаны көгілдір бояуға батырып, тіктөртбұрыш сұлбасы аясын дақтарға толтырып, бояу техникасын игерту.</p>
<p>Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Тақырыбы: "Ойыншықтармен танысу"</p> <p>Мақсаты: балаларға балабақша туралы түсінік беру, балабақша мен тоңтың атауларын жатқа айта білуге үйрету, балалардың ойыншықтар туралы әңгімелеу қабілеттерін қалыптастыру, ойыншықтардың қасиеттерімен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: "Әлди-әлди санаманы мәнерлеп оқу. Дауысты [а], [ә] дыбыстары."</p> <p>Мақсаты: балаларды педагогтің сонынан санамак жолдарын қайталап айтуға үйрету; отбасы мүшелерінің отбасыда алатын орны жөнінде, қарапайым сөз тіркестерін құрап, айту білістерін жаттықтыру; отбасы туралы ұғымдар қалыптастыру. Балалардың жуан [а] және жіңішке [ә] дауыстыларды сөздер құрамында нақтылап айтызып.</p> <p>Тақырыбы: "Күн" мен "түн" суреттері бойынша әңгімелесу</p> <p>Мақсаты: балаларға тәуліктің бөліктері күн мен түн құбылыстары туралы, олардың табиғат пен адам өміріне тигізген септігі туралы әңгімелеу; түрлі сөздік ойындарда ересектің сонынан сөздер мен сөз тіркестерін қайталап, айтқанын қимылдармен сүйемелдеуге үйрету; сұрақтарға бірден жауап беруге жаттықтыру</p> <p>Тақырыбы: "Қазақстан туралы әңгімелесу"</p> <p>Мақсаты: балаларға Қазақстан Республикасының Әнұраны, Елтаңбасы және Туы жөнінде, Қазақстан туралы негізгі ұғымдар беру; Қазақстан туралы қарапайым тақырып жаттатып үйрету; тақырып бойынша ересектің сонынан қарапайым фразаларды қайталауға ұмтылдыру.</p>
<p>Құрастыру</p>	<p>Тақырыбы: "Балабақша - біздің үйіміз".</p> <p>Мақсаты: балаларды құрылыс материалдары кірпіш және prizma қасиеттерімен таныстыру жүйесін жалғастыру, жазықтықта орналасу принциптерін нысықтау; текшелерді бір баған тәрізді, бірінші үстіне бірін қойып, қолмен түзеп отыруға, тағы бір текшелерді биік бағанға жан-жақтан тіреп қоюға, текшелер үстіне prizmalarды, шағыр тәрізді, құламайтындай, қою амалдарын</p> <p>Тақырыбы: "Достарға саты"</p> <p>Мақсаты: балалардың құрылыс материалы текше туралы түсініктерін арттыру; текшенің қасиеттері жөнінде алған білімдерін іс-тәжірибеде, ойында жетілдіру; екі текшеден құрылған екі бағанды бірі-біріне қосып, тіреп, екі жақтан бір текшеден тағы да тіреп қойып, жасалған сатының қырлары мен бұрыштарын қолмен түзеп отыруға үйрету; үй жануарлары жөнінде ұғымдарды жетілдіру.</p>

Қазан айы 2022жыл

Үйымдастырылған іс әрекет	Үйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	<p>Тақырыбы: "Домалайды алмалар"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; тұрған заттың басына допты тигізу арқылы жоғары секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдысына үйрету; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге үйрету; сапқа өздігімен тұру қабілетін дамыту; тұрған заттың басына допты тигізу арқылы жоғары секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдысына үйрету; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Допты домалатайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін жетілдіру; сапқа өздігімен тұру қабілетін дамыту; тұрған заттың басына допты тигізу арқылы жоғары секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдыларын дамыту; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Домалайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; тұрған заттың басына допты тигізу арқылы жоғары секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдыларын дамыту; сап түзеп шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сап түзеп бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін жетілдіру; сапқа өздігімен тұру қабілетін дамыту; тұрған заттың басына допты тигізу арқылы жоғары секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдыларын нысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Ғажап күздің сайлығы"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; тұрған заттың басына тию арқылы жоғары секіру және еңкіс тақтайдың үстімен жүру дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; тұрған заттың басына тию арқылы жоғары секіру және еңкіс тақтайдың үстімен жүру дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Күз қандай?"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін дамыту; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; тұрған заттың басына тию арқылы жоғары секіру және еңкіс тақтайдың үстімен жүру дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды бір-біріне деген мәдени қарым-қатынасқа және адамгершілік ережелеріне, ептілік пен жылдамдыққа, ерік сапаларына тәрбиелеу; оқу қызметіне белсене араласуы мен</p> <p>Тақырыбы: "Айнала алтын күз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге; сапқа өз еріктерімен тұру; тұрған заттың басына тию арқылы жоғары секіру және еңкіс тақтайдың үстімен жүру дағдыларын нысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Наншын күдіреті"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру</p>

	<p>кабілетін жетілдіру; бөрененің үстімен сенімді жүруге үйрету және допты дақтыру, ұтып алу дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапка өз еріктерімен тұру кабілетін дамыту; бөрененің үстімен сенімді жүруге үйрету және допты дақтыру, ұтып алу дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Ас - адамның арқауы"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру; сапка өз еріктерімен тұру; бөрененің үстімен сенімді жүру және допты дақтыру, ұтып алу дағдыларын қайталау; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Нан бар жерде ән бар"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру; сапка өз еріктерімен тұру; бөрененің үстімен сенімді жүру және допты дақтыру, ұтып алу дағдыларын нысықтау; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын бекіту.</p> <p>Тақырыбы: "Торғай секіреді"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапка өз еріктерімен тұру кабілетін жетілдіру; алға жылжи отырып, екі аяғымен секіруге үйрету және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапка өз еріктерімен тұру кабілетін жетілдіру; алға жылжи отырып, екі аяғымен секіруге үйрету және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып</p> <p>Тақырыбы: "Екі аяқпен секіреміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін дамыту; сапка өз еріктерімен тұру кабілетін жетілдіру; алға жылжи отырып, екі аяғымен секіру іскерліктерін жетілдіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру</p> <p>Тақырыбы: "Торғай секіледі секіреміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру; сапка өз еріктерімен тұру; алға жылжи отырып, екі аяғымен секіру және допты аяқты қайшылап отырып-тұрып домалату; саптан шеңберге, шеңберден сапка ауысу дағдыларын нысықтау.</p>
<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: "Сан алуан жапырақтар"</p> <p>Мақсаты: балалардың "көп", "біреу", "бірбіраен", "бір де біреуі жоқ", "оң қол", "сол қол" ұғымдарын нысықтау; күздің қасиеттері, жапырақтардың түсуі және күзгі ауа райы жөнінде түсініктерін жетілдіру. Балалардың "көп", "біреу", "бір де біреуі жоқ" ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру; заттарды бір қатарға, реті бойынша, бір бағатта солдан оңға қарай оң қолымен орналастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Күзгі көректер"</p> <p>Мақсаты: балаларға "оң жақ", "сол жақ", "жұмсақ", "қатты" ұғымдарын түсіндіру; "көп", "біреу", "үлкен", "кішкентай" ұғымдарын нысықтау; жабайы аңдардың тіршілік ету ерекшеліктері, күздің жабайы табиғаттағы сыйлары жөнінде мағлұматтар беру. Балалардың "оң жақ", "сол жақ", "көп", "біреу" ұғымдарын ажырату дағдыларын қалыптастыру, заттарды педагогтің нұсқаулары бойынша жазықтықта орналастыру іскерлігін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Әженің бауырсақтары"</p> <p>Мақсаты: балалардың "көп", "біреу", "бірбіраен" ұғымдарын түсінуді нысықтау; дене мүшелерінің орналасуын білуге үйрету. Балалардың "зат біреу немесе көп" деген өлшем бірліктерін ажырату, дене мүшелерінің орналасуын суреттеу, оларды өз</p>

	<p>жетілдіру; нанның қасиеті туралы ұғым беру</p> <p>Тақырыбы: "Торғай"</p> <p>Мақсаты: балалардың түрлі сипаттағы әуенді қабылдауға қабілетін арттыру; әнді тыңдауда дыбыс ұзақтығы, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру; дыбысты есту қабілетін жетілдіру; музыка әуенімен бірге би қимылдарын еркін орындауға үйрету; жыл құстары туралы ұғым беру.</p>
Көркем әдебиет	<p>Тақырыбы: "Күз келді"</p> <p>Мақсаты: балаларды "Күз келді" өлеңінің мазмұнымен таныстыра отырып, тақпақты мұқият тыңдауға үйрету; тақпақтың жатқа айтылған сөздерін есте сақтап, қайталауға жаттықтыру; тақпақтағы күз мезгілін көркем сөзбен әдемі өрнектеген жолдарына балалардың назарын аударып, мәнін түсіндіру; күз туралы түсінік беру.</p> <p>Тақырыбы: "Құстар неге сөйлемейді?"</p> <p>Мақсаты: балаларды ертегі мазмұнымен таныстыра отырып, құстардың өзіндік ерекшеліктері туралы ұғымдарын қалыптастыру; ертегіні тыңдау кезінде әр құстың өзіндік қасиетін эмоциялық сезіммен қабылдай білуге үйрету; жыл құстары туралы түсінік беру.</p>
Аппликация	<p>Тақырыбы: "Торғайды жанбырдан жасырайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды қағаз бетіндегі дабын торғай пішіні үстіне бұлттан төмен қарай "аққан" тамшыларды жапсырып, жанбырды күні шатыр астында отырған торғай туралы сюжеттік жапсырма үлгісін жасауға үйрету; композиция туралы негізгі ұғымдар қалыптастыру; күз мезгілі құбылыстары жөнінде білімдерді жетілдіру. Қолдың ұсақ моторикасын желімді кескіне жағып, майлықпен сүрту амалдары арқылы дамыту; тамшылар кескіндерін үстіден төменге қарай бағыттап жапсыру техникасына машықтандыру.</p>
Сурет салу	<p>Тақырыбы: "Сәбізке күз келді"</p> <p>Мақсаты: балаларды қылқалам арқылы ағаштарда өскен және ағаштардан жерге түсіп, жерде жатқан сары жапырақтарды салуға үйрету; күз мезгілі туралы, жапырақтардың сарғайып, түскені жөнінде түсініктерін кеңейту. Қылқаламның ұшын сары бояуға малып, алдын-ала салынған ағаш бұталарына, жерге жақпаалар қалдырып отыруға жаттықтыру, жақпадау техникасын жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Сәбіз"</p> <p>Мақсаты: балаларды қағаз бетінің ортасына қызыл сары түсті, сопақша пішінді сәбізді қылқаламмен салып, бояуға үйрету; күз сыйлары туралы ұғымдарды дамыту. Қылқаламды үш саусақпен ұстап, түгін бояуға малып, бір нүктеден қағаз бетінің тіке бойымен доғалы сызық жүргізіп, қайта айналдырып, басталған нүктеге жету білігін жетілдіру, салынып қойған сопақша пішінні қылқалам арқылы қызыл сары бояуға бояу техникасын қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Тандыр нан"</p> <p>Мақсаты: балаларды дөңгелек пішінді тандыр нан бейнесін шақпақтар және дөңгелектер сияқты ою элементтері арқылы безендіру тәртібіне үйрету; тандырмен таныстырып, нан өнімдері туралы білімдерді толықтыру. Фломастерді үш саусақпен ұстап, тандыр бейнесінде алдын-ала салынған қойған шағын дөңгелек үстін тіке және көлденең сызықтармен шақпақ етіп, дөңгелектің сыртын ұсақ дөңгелектер арқылы безендіру техникасын жаттықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Көлде жүзген үйрек"</p> <p>Мақсаты: балаларды көлде жүзін жүрген үйректің айналасына қағаз бойымен көлденең созылған, бірнеше көк түсті ұзын толқынды жолақтарды салу амалымен таныстыру; жыл құстары жөнінде мағлұматтарды толықтыру. Көк қарындан арқылы үйрек бейнесі аясына преткелген көк толқынды жолақтарды солдан оңға қарай қағаз бойымен салу техникасын қалыптастыру; преткелген толқынды жолақтарды бірінен соң бірін бірнеше қатарда төмен тізіп салуды машықтау.</p>
Сөйлеуді дамыту	<p>Тақырыбы: "Қызыл-сары, сап-сары... атты тақпақты жаттау. Дауысты [ү], [ү] дыбыстары."</p>

	<p>Мақсаты: балаларға күзгі құбылыстың бірі жапырақтардың түсуі жөнінде мағлұмат беру, ересектің сонынан күз туралы көркем сөзді қайталап, жаттауға үйрету; жуан [ү] және жіңішке [ү] дауысты дыбыстары естілетін сөздерді естуге жаттықтыру. Балалардың артикуляциясын, фонематикалық есту қабілетін қалыптастыру, түстерлі ажырату қабілетін жетілдіру, ақыл-ойын, есту, есте сақтау қабілетін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Жеміс-көгініс" дидактикалық ойыны</p> <p>Мақсаты: балалардың күз сыйлары туралы, көгіністер мен жемістердің осы ерекшеліктері мен орындары туралы, білімдер аясын кеңейту; жемістердің баубақшала, көгіністердің бақшала өскенін айтқызып, күз сыйларына қатысты көркем сөзді мәнерлеп оқуды нысықтау. Балалардың жемістер мен көгіністерді ортақ белгілер бойынша бөлу және біріктірудегі біліктерін жаттықтыру; тақпақ шумақтарын мәнерлеп айтқызып сойлеу қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Еркежан әжей нан пісірді атты суреттер сервисын әңгімелеу"</p> <p>Мақсаты: балаларда нан туралы қарапайым ұғымдарды қалыптастыру, нан тақырыбына қатысты қарапайым фразаларды педагог сонынан қайталап айтуға жаттықтыру; ойындар барысында қарапайым диалогтарға, сұраққа жауап айтып, қатысуға үйрету. Балаларда қарапайым фразаларды құрастырып, нан туралы әңгімелеуде байланыстыра сойлеу негіздерін қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Үшты-үшты жаттығуы. Тілдің дыбыстық мәдениеті. [ш] дыбысы."</p> <p>Мақсаты: балаларды [ш] дыбысының айтылу мәдениетіне үйрету; әңгімелесу, ойындар барысында жыл құстарының атауын атап, күз мезгілінде жылы жаққа ұшу құбылысы жөнінде мағлұматтар беру. Балалардың [ш] дыбысын оңаша, сөз құрамында анық айту дағы артикуляциялық мүмкіндіктерін жетілдіру.</p>
Құрастыру	<p>Тақырыбы: "Сары жапырақтар жерге түсті"</p> <p>Мақсаты: балаларды құрастыруға икемді қағазды жұмарлау, бүктемеу, жыртып алу амалдарымен, қасиеттерімен таныстыру; қағазды жартып алып, қолдағы кескінді белгілі пішінге, жапыраққа, ұқсатуға үйрету; күз мезгілі жөнінде ұғымдарды кеңейту, жапырақтардың сарғайып түсуі жөніндегі түсініктерді анықтау</p> <p>Тақырыбы: "Еркежан әжейдің түрлі бауырсақтары"</p> <p>Мақсаты: балаларды құрастыру материалы қағаз қасиеттерімен, жұмарлау, илеу амалдарымен таныстыру; қағаз бөлігін жыртып алып, саусақтармен жұмарлап, алақанлар арасына түйірішіктеп, айналдырып, илеп, шарлар тәрізді денелерді, бауырсақтарды жасап шығаруға үйрету; нан өнімдері жөнінде түсініктер беру. Балалардың қағазбен жұмыс жасау мүмкіндіктерін жетілдіру; қолдың ұсақ моторикасын, зейінін және байқағыштығын дамыту.</p>

Қараша айы 2022жыл

Үйымдастырылған іс әрекет	Үйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	<p>Тақырыбы: "Жомарт қораз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; еденде тұрған тактаймен өрмелеу және алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысына үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; еденде тұрған тактаймен өрмелеу және алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысына үйрету; саптан шеңберге</p> <p>Тақырыбы: "Қораз секілді қанат қағайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін жетілдіру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыта отырып, еденде тұрған тактаймен өрмелеу және алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысына дамыту; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі</p> <p>Тақырыбы: "Өрмелейік қане біз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүру іскерліктерін жетілдіру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыта отырып, еденде тұрған тактаймен өрмелеу және алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдыларын қайталау; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі</p> <p>Тақырыбы: "Зырылдайды машина"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; таяқ астынан тізе мен саусаққа тіреп төрт тағандап еңбектеу және алға жылжи отырып, екі аяқпен бір орында желді секіру дағдысына үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Рудімізді бұрайық"</p> <p>Мақсаты: Балаларды сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тактай бойымен жүру дағдыларын қалыптастыру; таяқ астынан тізе мен саусақты жерге тіреп төрт тағандап еңбектеу дағдыларын дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Зу-зу етіп көшеде"</p> <p>Мақсаты: Балаларды гимнастикалық таяқтың астынан төрт тағандап еңбектеп өту және алға жылжи отырып екі аяқпен бір орында желді секіру техникасын бекіту; бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тактай бойымен жүру дағдыларын жетілдіру; оқу қызметін нысықтау; көлік түрлері туралы білімдерін толықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Сұр көжек"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; еденде жатқан тактамен өрмелеу дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіру қабілетін</p> <p>Тақырыбы: "Қоян секілді секірейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіру іскерліктерін жетілдіру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыту; еденде жатқан тактамен</p>

	<p>өрмелеу дағдысын жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қайталау.</p> <p>Тақырыбы: "Еркін жүгіреміз"</p> <p>Мақсаты: балаларда сапта бірінін артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіру қабілетін дамыта отырып, сапқа өз еріктерімен тұру іскерліктерін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Бауырсақ әлемі"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінін артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысына үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарап жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Бауырсақ секілді көңілді жүрейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінін артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіру іскерліктерін қайталау; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу</p> <p>Тақырыбы: "Жылан тәрізді болмайық"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінін артынан бірі бастарын төмен түсірмей, аяқтары шалыныспай, аяқ, қол қимылын сәйкестендіріп, еркін жүгіру іскерліктерін, сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысын жетілдіре отырып; саптан шеңберге</p>
<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: "Дөңгелек пішінді жеміс пен коконістер"</p> <p>Мақсаты: балаларды дөңгелек геометриялық пішінімен таныстыру; дөңгелек пішінді заттар туралы түсініктерін кеңейту; жеміс пен коконістер туралы білімін бекіту. Балаларды геометриялық пішіндерді таңуға және атауға жаттықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Көліктердің дөңгелектерін жөндейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды шаршы геометриялық пішінімен таныстыру; дөңгелек пен шаршы геометриялық пішіндерін, "оң жақ" пен "сол жақ" ұғымдарын түсінуін тиянақтау; көлік құрылымы және оның қажеті туралы білімді бекіту.</p> <p>Тақырыбы: "Қоян орманға барады"</p> <p>Мақсаты: балаларды үшбұрыш геометриялық пішінімен таныстыру, қоршаған заттар арасынан дөңгелек, шаршы және үшбұрыш геометриялық пішіндерге ұқсас заттар туралы ұғымдарды пысықтау; жабайы аңдардың қысқа дауындары туралы білімін қайталау. Балаларды үшбұрыш, дөңгелек және шаршы геометриялық пішіндерін таңуға және атауға жаттықтыру; қоршаған ортада геометриялық пішіндерге ұқсас заттарды байқауға үйрету; қағаз бетін бағдарлау</p> <p>Тақырыбы: "Геометриялық пішіндер әлемі"</p> <p>Мақсаты: балалардың геометриялық пішіндер жөніндегі ұғымдарын тиянақтау, дөңгелек, шаршы және үшбұрыш геометриялық пішіндерінің қасиеттерін пысықтау: "көп", "біреу", "оң жақ", "сол жақ", "бір-біреулен" сияқты ұғымдарды тиянақтау.</p>
<p>Мүсіндеу</p>	<p>Тақырыбы: "Пойызбен саяхат"</p> <p>Мақсаты: балаларды көліктер мен пойыз туралы білімдер қалыптастыру, пойыздың бірнеше вагоннан тұратаны, вагонда бірнеше терезе болғаны туралы түсініктерді тиянақтау. Ермексаздың тұтас бір бөлігін бірнеше бірдей бөліктерге бөліп, алақанда айналдыра илеп, домалақ пішінді мүсіндеу техникасын жетілдіру, қолдың ұсақ моторикасын, түс пен пішінді қабылдау қабілетін, көз мөлшерін, ақыл-ой мен зейінді дамыту.</p>
<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>Тақырыбы: "Аспаз"</p> <p>Мақсаты: балалардың аспаз еңбегі туралы ұғымдарын кеңейту; аспаз еңбегі туралы түсінік бере отырып, аспаз құралдарының атауын жатқа айтуға үйрету; аспаз еңбегі туралы шағын әңгімелеп беруге жаттықтыру; жомарт күз туралы түсінік беру. Аспаз құралдары мен тамақ атаулары арқылы балалардың ойлауы мен зейінін, есте сақтауы мен қабылдауын, тілі мен дүниетанымын</p>

	<p>дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Жабайы жануарлар"</p> <p>Мақсаты: балаларға жабайы жануарлар туралы түсінік бере отырып, олардың күшіктерімен таныстыру; жабайы жануарлардың күшіктерін бір-бірінен ажыратып, атау дағдыларын жетілдіру; жабайы жануарлардың күзгі табиғаттағы тіршілігі мен өзгерістері жайлы білімдерін қалыптастыру; жабайы табиғат әлемі туралы ұғымдарын кеңейту.</p>
Музыка	<p>Тақырыбы: "Жомарт түлкі"</p> <p>Мақсаты: балалардың әуенге деген ықыласын арттыру; әнді тыңдауда сөздік мазмұнын түсіне білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық жетекшіге ілесе ән айту қабілетін жетілдіру; ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; тыныс алу жаттығуларын орындау кезінде дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; музыка әуенімен бірге би қимылдарын еркін орындауға үйрету; музыкалық аспапта ойнау</p> <p>Тақырыбы: "Күз желі"</p> <p>Мақсаты: балалардың әуенге деген ықыласын арттыра отырып, әнді тыңдауда сөздік мазмұнын түсіне білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық жетекшіге ілесе ән айту қабілетін дамыту; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Көңілді машина"</p> <p>Мақсаты: балалардың музыкаға деген ықыласын арттыру; әнін сөздік мазмұнын түсіне білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық жетекшіге ілесе ән айту қабілетін жетілдіру; ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; тыныс алу жаттығуларын орындау кезінде дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; музыка әуенімен бірге би қимылдарын еркін орындауға үйрету; музыкалық аспапта (даңғара) ойнау қабілетін қалыптастыру; көлік туралы ұғым беру.</p> <p>Тақырыбы: "Қошыр аю қорбаңбай"</p> <p>Мақсаты: балалардың жаңа әнге деген қызығушылығын арттыру; әнін сөздік мазмұнын эмоционалды қабылдай білуге үйрету; музыкалық жетекшіге ілесе ән айту қабілетін жетілдіру; ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; тыныс алу жаттығуларын орындау кезінде дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; ырғақты қимылдарды музыкамен сәйкестендіре орындауға үйрету; жабайы табиғат әлемі туралы ұғым беру</p> <p>Тақырыбы: "Қорқақ қоян"</p> <p>Мақсаты: балалардың жаңа әнге деген қызығушылығын арттыру; әнін сөздік мазмұнын эмоционалды қабылдай білу іскерліктерін қайталау.</p> <p>Тақырыбы: "Бауырсақтың әлемі"</p> <p>Мақсаты: балалардың нәзік те сырлы музыкаға деген ықыласы мен қызығушылығын арттыру; әнді эмоционалды қабылдай білуге үйрету; музыкалық жетекшіге ілесін ән айту қабілетін жетілдіру; ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; тыныс алу жаттығуларын орындау кезінде дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; музыка</p>
Көркем әдебиет	<p>Тақырыбы: "Трактор"</p> <p>Мақсаты: балаларды трактор өлеңімен таныстыра отырып, өлеңде кездесетін көркем сөздердің мағынасын түсіндіру; трактордың дыбысын, негізгі қимылдау қасиеттерін сипаттай білуге үйрету; өлеңнің мазмұнын түсініп, сұрақтарға жауап беруге талпындыру; көлік туралы түсінік беру.</p> <p>Тақырыбы: "Мақтаншак қоян"</p> <p>Мақсаты: балаларды "Мақтаншак қоян" ертегісінің мазмұнымен таныстыру және ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мұқият тыңдай отырып, қайталап айтуға үйрету; ертегідегі аңдардың көңіл-күйлері мен қимыл-қозғалыстарын эмоциямен қабылдай білуге қызықтыру; тағайынтар әлемі туралы түсінік беру.</p>
Апликация	<p>Тақырыбы: "Қояндарға құрақ көрсе" (ұжымдық жұмыс)</p> <p>Мақсаты: балаларды тіктөртбұрыш пішіні кескінді үшбұрыштар арқылы толтырып, ою ашанын құрастыруға үйрету;</p>

	<p>кескіңдердің пішінін, түсі мен көлемін, ескере отырып, оюөрнектерді орналастыру принциптері жөнінде ұғымдар негізін қалау; "Мақташияқ қоян" ертегісі мазмұнын пысықтау. Желімдейді</p>
<p>Сурет салу</p>	<p>Тақырыбы: "Апельсиндер"</p> <p>Мақсаты: балаларды қылқалам арқылы қызыл сары түсті дөңгелек пішінді апельсиндерді, тіктөртбұрышты пішінге бір сәтқа қатарымен салуға үйрету; мақта таяқшалармен сөкқылау арқылы салынған шеңбер ішін бояуға толтыруды машықтау; жемістер жөнінде ұғымдарды жетілдіру. Қылқаламды бояуға малып, тіктөртбұрыш аясын бақылап, солдан оңға қарай, бір қатарда, тиістірін, бірінші қолмен дөңгелектерді салу техникасын қалыптастыру; пішінді бояу техникасының негіздерін мақта таяқшаларын қолдану арқылы салу; қолдың ұсақ моторикасын, көз мөлшерін, зейінін тұрақтылығын дамыту</p> <p>Тақырыбы: "Бағдаршам"</p> <p>Мақсаты: балаларды фломастерлермен тіктөртбұрыш пішініне белгілі тәртіпте бағдаршам түстерін құрайтын үш түсті дөңгелектерді салуға үйрету; бағдаршам туралы мәлімет беріп, жол қауіпсіздігі ережелері негіздеріне үйрету. Фломастермен кез келген түсті дөңгелек салынғаннан кейін, бояу сызығын ортаға қарай түйіршіктеп, дөңгелекті бояу техникасының бірін қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Қонжық"</p> <p>Мақсаты: балаларды қонжықты қоныр қарындашпен, көлемі екі түрлі дөңгелекті қарындашпен іргелес қосып, дене мүшелерін, қосалқы детальдармен толықтырып, салуға үйрету; қонжықтың жабағы ашық тіршілігі жөнінде мәліметтерді тиянақтау, білімдерді толықтыру. Қарындашпен екі көлемді дөңгелекті қосып, дене мүшелерімен толықтырып, қонжық бейнесін салу техникасын қалыптастыру; қонжықтың сұдбасын қоныр бояуға малынған сортаң басыммен жақсалауды жаттықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Қысқы қолғап"</p> <p>Мақсаты: балаларды қолғап пішінін қылқаламды пайдаланып безендіруге үйрету; пішінің ішкі жағын бірін-бірі ретімен алмастырып тізілген, ою элементтерімен толықтыру амалдарына машықтау; адамның қыс мезгіліне дайындық ерекшеліктері туралы білім беру. Қылқалам түтінін ұшымен қолғап ортасында үлкен, ішке қарай, бұралған шпиршікті салу техникасын жетілдіру; тіке екі түсті сызықтарды кезегімен алмастырып салып.</p>
<p>Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Тақырыбы: "Қораз ойыншығымен танысу"</p> <p>Мақсаты: балаларға үй құстарының сыртқы кескің-кейпі және тіршілік ерекшеліктері жөнінде мағлұматтар беру, ойыншықты сипаттау және ол туралы әңгімелеу тәртібімен таныстыру. Балаларды сөздік ойындарда үй құстарының дыбыстайтын ерекшеліктерін ажыратуға үйрету, көркем сөздер мен қимыл ырақтарын сәйкестеуге жаттықтыру</p> <p>Тақырыбы: "Саяхатшылар ойыны. Дауыссыз [Г],[Д] дыбыстары."</p> <p>Мақсаты: балаларды сөздердің буындары құрамында [г], [д] дыбыстарын айту тәртібімен таныстыру; қоліктерді атай отырып, негізгі қимылда қасиеттерін баяндауын сөзімен сипаттауға машықтау. Балалардың артикуляциясын [г], [д] дыбыстарын айту арқылы жетілдіру, тілін, есте сақтау, фонематикалық есту қабілетін дамыту; ересектің үлгісі бойынша өз әрекеттерін түсіндіру іскерлігін</p> <p>Тақырыбы: "Көжек тақпағын жаттау"</p> <p>Мақсаты: балаларға көжек туралы тақықты жаттатқанда оның тіршілік ерекшеліктері туралы мағлұматтар беру; көжек</p>

	<p>туралы тақпақ жолдарын мәнерлеп айтуға ересектің сөздік нұсқауына еріп, қимылдармен сүйемелдеуге үйрету; күз мезгілінде жабайы аңдардың тіршілігі туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Қыс келді атты суретпен танысу"</p> <p>Мақсаты: балаларға «Бауырсақ» ертегісінің желісін нысықтау, ертегі желісі бойынша барлық кейіпкерлерге ортақ сөздерді қайталап айтуға жаттықтыру; ертегі желісін драматизациялау тәртібіне үйрету. Балаларды ертегіні драматизациялау барысында, кейіпкерлердің (аңдардың) қимылқозғалыстарын келтіруге қызықтыру; ертегі желісін есте сақтап, барысын бақылай білу</p>
Құрастыру	<p>Тақырыбы: "Қорап"</p> <p>Мақсаты: балаларды құрылыс материалы кірпіштен қораша құрастыруға үйрету; кірпішті қолденең және қатар қоя білу, тиістірілген бұрыштарды, тұтақ жасанды құрылыс нысанын көріп, қолмен түзеп отыру қабілеттеріне дағдыландыру; жеміс пен көгіністерді күзде жинап, қыс мезгіліне қор жинау әдетімен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: "Орманда кірпі жүр"</p> <p>Мақсаты: балаларды құрастыруға икемді қағазды бүктемелеу қасиетімен таныстыру; дөңгелек пішінді қағаз бетін, екі шеттен алып, тең екі жарты шеңберге бүктемелеуге үйрету; кірпі бейнесін қарындашпен тұмсықты, көзді, тікенектерді салу арқылы толықтыру; күз мезгіліндегі жабайы аңдардың тіршілігі жөнінде ұғымдарды арттыру.</p>

Желтоқсан айы 2022жыл

Үйымдастырылған іс әрекет	Үйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	<p>Тақырыбы: "Үйымдағы аю"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; таяқ астынан тізе мен саусаққа тіреп төрт тағандап еңбектеу қабілетін дамыту; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; таяқ астынан тізе мен саусаққа тіреп төрт тағандап еңбектеу қабілетін дамыту; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: "Қорбаңдаған аю"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру іскерліктерін жетілдіру, сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыта отырып, таяқ астынан тізе мен саусаққа тіреп төрт тағандап еңбектеу қабілетін дамыту; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Бағытты өзгертіп жүгіреміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру іскерліктерін жетілдіру, сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін дамыта отырып, таяқ астынан тізе мен саусаққа тіреп төрт тағандап еңбектеу қабілетін дамыту; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіру; оқу қызметін пысықтау</p> <p>Тақырыбы: "Тәуелсіз еліміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру қабілетін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Жайна елім менің!"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру іскерліктерін дамыту; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру іскерліктерін қайталау; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Мен-чемпион"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру іскерліктерін дамыту; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру іскерліктерін қайталау; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Жаңа жыл, жаңа нұр!"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру дағдысын қалыптастыру; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқтап секіруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын әрі қарай жетілдіру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру дағдысын дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі</p>

	<p>аяқтап секіруге үйрету</p> <p>Тақырыбы: "Қош келдің, Жаңа жыл!"</p> <p>Мақсаты: балаларды санта бірінін артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; гимнастикалық орындықтың үстімен жүру дағдыларын дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқтап секіру іскерліктерін дамыту; сантан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Жаңа жыл құтты болсын!"</p> <p>Мақсаты: балаларды санта бірінін артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін, гимнастикалық орындықтың үстімен жүру дағдыларын дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқтап секіру іскерліктерінің қайталау; сантан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қайталау; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Жаңа жыл құтты болсын!"</p> <p>Мақсаты: балаларды санта бірінін артынан бірі арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге жаттықтыру; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін, гимнастикалық орындықтың үстімен жүру дағдыларын дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқтап секіру іскерліктерінің қайталау; сантан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қайталау; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Допты дәлдендіріп ақпай" Мақсаты: балаларды санта бірінін артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүруге қабілетін дамыту; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін жетілдіру; бөрененің үстімен тез адымдап жүру іскерліктерін жетілдіру; шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру.</p>
<p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: "Данға бөкебайды дайындап берейік"</p> <p>Мақсаты: балаларды "заттардың ұзындығы" ұғымымен, заттарды бір-бірімен тұтастыру тәсілімен таныстыру; қысқы киімдердің қажеті туралы білімді пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Құлышпақтың астанаға деген жолы"</p> <p>Мақсаты: балаларды заттардың ұзындығының қасиетімен таныстыру; "ұзын", "қысқа" ұғымын қалыптастыру; заттарды тұтастыру тәсілі туралы түсінікті тиянақтау; Қазақстанның астанасы туралы жаңа білім беру. Балаларды екі қарама-қарсы затты ұзындығы бойынша тұтастырып, салыстыруға үйрету</p> <p>Тақырыбы: "Орман шыршасы"</p> <p>Мақсаты: балаларды "биік", "аласа" ұғымдары туралы түсінік қалыптастыру; заттардың биіктігі мен ұзындығы секілді қасиеттері туралы түсінік аясын кеңейту; жабайы аңдардың қысқы тіршілігін пысықтау, алаңдарының жаңа жылды қарсы алу әдебімен таныстыру. Балаларды екі қарама-қарсы затты ұзындығы және биіктігі бойынша тұтастырып, салыстыруға үйрету</p> <p>Тақырыбы: "Шырша ойыншықтары"</p> <p>Мақсаты: балалардың заттардың "биік", "аласа" сияқты қасиеттері туралы білімін бекіту; "жуан" және "жінішке" ұғымдарын қалыптастыра бастау; жаңа жылды қарсы алуға шыршаны безендіру ерекшелігімен таныстыру.</p>
<p>Мүсіндеу</p>	<p>Тақырыбы: "Тостаған"</p> <p>Мақсаты: балаларды ыдыс-аяқтың бір түрі тостаған туралы ұғымдар қалыптастыру, тостағанның табиғи, айналасы, шеттері сияқты бөліктерден тұратыны жайында түсінік беру. Сазбалшықтың тұтаст бір бөлігін алақанда айналдыра илеп, домалақ пішін жасатып жаттықтыру; домалақ ортасынан ойық жасап, айналасын созып, тостаған мүсінін жасауға үйрету</p>
<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>Тақырыбы: "Қазақстанның Туы"</p> <p>Мақсаты: балаларды Қазақстанның Туымен таныстыра отырып, оның ерекшеліктерін жатқа білуге үйрету; Қазақстанның Туы мемлекеттік рәміз екенін ұғындыру; Қазақстанның Туына байланысты көркем сөздерді мәнерлі айта білуге жаттықтыру;</p>

	<p>Қазақстанның Туы туралы негізгі ұғымдарын қалыптастыру; қыс туралы түсініктерін тереңдету. Қазақстанның Туына байланысты көркем сөздер арқылы балалардың сөздік қорын молайту және дүниетанымын кеңейту; Қазақстанның Туының ерекшеліктерін жатқа айтысу арқылы есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Қардың қасиеті"</p> <p>Мақсаты: балалардың қыс мезгілде табиғатты бақылау дағдыларын дамыту; қардың қасиетімен таныстыра отырып, қардың қасиеттері туралы білімдерін қалыптастыру; қардың қасиеттерін атай білуге үйрету; Жаңа жыл туралы түсініктерін кеңейту.</p>
Музыка	<p>Тақырыбы: "Шырша түбіндегі сыйлық"</p> <p>Мақсаты: балалардың шырша туралы әңгізе қызығушылығын арттыру; әннің сөздік мазмұнын дұрыс түсіне білуге үйрету; музыкалық жетекшімен және топпен ілесе ән айту қабілетін жетілдіру; әннің ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; ән айтуда дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; би элементтерін орындауда ептілікке, дәлдікке үйрету; жаңа жылдық сыйлықтар туралы ұғым беру.</p> <p>Тақырыбы: "Жасыл шырша жанында"</p> <p>Мақсаты: балаларда ән айтуда дұрыс тыныс алу дағдысын жетілдіру; музыка әуенімен бірге би қимылдарын орындауда ептілікке, дәлдік дағдыларын дамыту; музыкадағы контрастық бөлімдерді ажырата білу іскерліктерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Жаңа жыл – жаңа нұр"</p> <p>Мақсаты: балалардың шырша және Аяз ата туралы әндерге қызығушылығы мен ықыласын ояту; әнді көтеріңкі қоян-қойды, эмоционалды қабылдай білуге үйрету; музыкалық жетекшімен ілесе ән айту қабілетін жетілдіру; әннің ырғақты сезіне білу қабілетін дамыту; ән айтуда дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету; музыка әуенімен бірге би қимылдарын орындауда ептілікке, дәлдікке үйрету; музыкадағы контрастық бөлімдерді ажырата білуге үйрету; жаңа жыл туралы ұғым беру.</p> <p>Тақырыбы: "Тәуелсіз елім"</p> <p>Мақсаты: балалардың туган жерге деген мақтанш сезімін патриоттық ән арқылы қалыптастыру; әннің сөздік мазмұнын эмоционалды қабылдай білуге үйрету; музыка жетекшісімен бірге ән айту қабілетін жетілдіру; әуендегі ырғақтың сипатын сезіне білу қабілетін дамыту; ән айтуда тыныс алу дағдысына үйрету; музыка әуенімен бірге би қимылдарын еркін орындауға үйрету; музыкадағы контрастық бөлімдерді ажырата білуге үйрету; Қазақстанның тәуелсіздігі туралы ұғым беру. Балалардың ән арқылы туган жерге деген елжандылық сезімін қалыптастыру; әнді тыңдау кезінде эмоционалды қабылдай білуге үйрету.</p> <p>Тақырыбы: "Қысты сағындық"</p> <p>Мақсаты: балалардың басқа ұлт өкілдерінің әніне деген қызығушылығын арттыру; әннің мазмұнын әуен арқылы эмоционалды қабылдай білу іскерліктерін пысықтау; музыкалық жетекшімен бірге ән айту қабілетін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Қыс қызаты"</p> <p>Мақсаты: балалардың басқа ұлт өкілдерінің әніне деген қызығушылығын арттыру; әннің мазмұнын әуен арқылы эмоционалды қабылдай білуге үйрету; музыкалық жетекшімен бірге ән айту қабілетін жетілдіру; әннің ырғақты әуенін сезіне білу қабілетін дамыту; тыныс алу жаттығуларын орындау кезінде дұрыс тыныс алу дағдысына үйрету;</p>
Көркем әдебиет	<p>Тақырыбы: "Тәуелсіздік алған күн"</p> <p>Мақсаты: балаларды еліміздің тәуелсіздігі туралы өлеңмен таныстыра отырып, жатқа айтуға үйрету; тәуелсіздік мерекесінің бұқалхалықтық сипатын ұғындыру; өлеңдегі көркем сөздерді мәнерлеп айтуға жаттықтыру; Қазақстан туралы негізгі ұғымдарын қалыптастыру. Тақпақтағы көркем сөздер арқылы балалардың сөздік қорын молайту және дүниетанымын кеңейту; тақпақты жатқа айту кезінде есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Хан мен құмырсқалар"</p> <p>Мақсаты: балаларды "Хан мен құмырсқалар" ертегісі мазмұнымен таныстыра отырып, мәтіндегі жолдар арқылы эмоционалды жауаптар қайтара білуге үйрету; ертегі мазмұнын бар ықыластарымен мұқият тыңдауға дағдыландыру; кейіпкерлердің</p>

	әрекеттері желісін бақылауға жаттықтыру; жаңа жыл және жаңа жылдық сыйлықтар туралы ұғым беру.
Аппликация	<p>Тақырыбы: "Аққала үлкен бопысы келеді"</p> <p>Мақсаты: балаларды аққала бейнесін көлемі түрлі дөңгелектер арқылы құрастырып, жапсыруға үйрету; көзбен мөлшерлеу мүмкіндіктерін қалыптастыру; қысқы ойындар, мерекелер жөнінде түсініктерін кеңейту. Қолдан ұсақ моторикасын желіммен жұмыс жасауда, майлықты пайдалануда дамыту; төменнен жоғарыға қарай дөңгелектер көлемдерінің кішірек болу ерекшелігін аққаланың тұтае бейнесінен байқауға үйрету</p>
Сурет салу	<p>Тақырыбы: "Аяз атамың қабы"</p> <p>Мақсаты: балаларды қалқалам арқылы сопақша немесе дөңгелекке ұқсас Аяз Ата қабын салуға үйрету, салынған қап сұлбасын сорғыш пен мақта таяқшасы арқылы бояу және безендіру тәртібіне үйрету. Ашық түспен қап сұлбасын, өз аясынан шығармай, сорғышпен жақпалау техникасын жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: "Шырша бұтасында ілінген шар"</p> <p>Мақсаты: балаларды алдын-ала сызбалы түрде салынған шырша (инелерсіз) бұтағанын және дөңгелектің (шырша шары) сұлбасы үстінен фломастермен басып, суретті жасыл инелер мен қызыл шар элементтерімен толықтыруға үйрету; суреттегі екі объектінің тұтае сюжет деп көруге машықтау; мерекелерді безендіру рәсімі туралы негізгі түсінік беру</p> <p>Тақырыбы: "Домбыра"</p> <p>Мақсаты: балаларды алдын-ала қиылған домбыра сұлбасын мақтаға оралған, бояуға малынған таяқша арқылы жеткізгіш элементтермен безендіріп толтыруға үйрету; қағаздың ұлттық аспабы домбыра туралы ұғымдар негіздерін қалыптастыру. Мақта таяқшаларымен домбыра мойнының бойына ара-қашықтығы бірдей, тікес, түзу сызықтарды салып, сызықтардың арасына нүктелерді қойып безендіру техникасына машықтау; бояудың таяқша басында біткенін байқап, қайта бояуға толтыру әлебін игерту.</p> <p>Тақырыбы: "Шыршалар қарға кінді"</p> <p>Мақсаты: балаларды жасыл борша арқылы шырша бейнесін салып, қалқаламмен шырша үстінде жатқан ақ қарды салуға үйрету; қарды қағаз бетінің белгілі жеріне салып, қысқы табиғат құбылысы туралы ортақ сюжетті салуға үйрету; қыс мезгілі туралы ұғымдарды дамыту. Боршамен тікес сызыққа қиғаш сызықтарды келетімен қосып, шырша бейнесін салу техникасын жетілдіру; шырша бұталарына, шыршаның түбіне ақ гуашь бояуға малынған қалқаламның түгін жақпалап салу техникасын жетілдіру.</p>
Сөйлеуді дамыту	<p>Тақырыбы: "Қыс келді атты суретпен танысу"</p> <p>Мақсаты: балалардың қыс туралы ұғымдарын нысықтау, сөз тіркестері мен жай сөйлемдер арқылы құбылыстарын сипаттау тәртібіне үйрету. Балалардың байланыстыра сөйлеу, көзбен көру қабілеттерін жетілдіру; ой-өрісін, танымдық қызығушылықтарды, жағымды эмоцияларды дамыту. Балалардың қыс мезгілінің көркемдігіне деген байқатыштықтарын, табиғат өзгерістеріне сүйіспеншіліктерін дамыту.</p> <p>Тақырыбы: "Нұр-Сұлтан-Астана әңгімесі. Дауыссыз [С] дыбысы"</p> <p>Мақсаты: балаларға еліміздің бас қаласы туралы баяндау барысында дауыссыз [с] дыбысын бұымдар мен сөздердің құрамында айту тәртібімен таныстыру, астананың көрікті жерлері жөнінде мәліметтер беру. Балалардың тілін, ақыл-ойын, есте, есте сақтау қабілетін дамыту, ойындарға еркін қатысу іскерліктерін жетілдіру. Балалардың Қазақстанның бас қаласына деген сүйіспеншілік сезімін қалыптастыру, отансүйгіштікке тәрбиелеу</p>

	<p>Тақырыбы: "Аяз Ата туралы тақпақ жаттау"</p> <p>Мақсаты: балаларды Жаңа жыл туралы тақпақпен таныстыру; көркем сөзді мәнерлеп оқу үдігімен таныстыру, жаттату; сөздік ойындар барысында мерекеге, қыс ойындарына қатысты мәліметтерді пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Шырша ойыншықтарымен танысу"</p> <p>Мақсаты: балаларды ойыншықтардың қасиеттерімен таныстыру, сұрақтарға сөз тіркестері мен қарапайым сөйлем арқылы жауап беріп, өз ойын жеткізуге үйрету; жаңа жылғы ойыншықтардың ерекшеліктері жөнінде мағлұматтар беру.</p>
Құрастыру	<p>Тақырыбы: "Шана"</p> <p>Мақсаты: балаларды құрылыс материалдары кірпіш пен призмалан шанын жасауға үйрету; кірпіштерді бір бағытта қолденен тізіп, жатқызу қабілетін игеруге дағдыландыру; жасалған өнімнің үлгіге сай болуын және өз іс-әрекетінің нәтижесіне шаттану қабілетін арттыру. Балалардың түрлі-түсті құрылыс материалдарынан жасалған нысанды құрастырады</p> <p>Тақырыбы: "Шырша ойыншықтары"</p> <p>Мақсаты: балаларды қағазды бүктемедеу қасиетімен таныстыру, шаршы пішінді қағаз бетінің бұрыштары ұштарын ортаға қарай келекпен бүктемедеу, дөңгелекке ұқсас жаңа пішінді, шарша ойыншығын құрастыруға үйрету; қысқы мереке жөнінде негізгі ұғымдарды қалыптастыру.</p>

Қаңтар айы 2023 жыл

Үйымдастырылған іс әрекет	Үйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Дене шынықтыру	<p>Тақырыбы: "Сырғанаймыз шанамен"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін қалыптастыру; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысын жетілдіру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастыру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету.</p> <p>Тақырыбы: "Сырғанаймыз шанамен"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін қалыптастыру; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысын жетілдіру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастыру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету.</p> <p>Тақырыбы: "Қыста дәннен сырғанаймыз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; 3 м қашықтықта алға жылжи отырып, екі аяқпен секіру дағдысын қалыптастыру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүру іскерліктерін жетілдіру; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Ақшақарлар билейді"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін қалыптастыру; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысын жетілдіру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Әлемі билейміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүруге үйрету; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру. Балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысын қалыптастыру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүру іскерліктерін жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Тақырыбы: "Ақшақарлар секізді билейміз"</p> <p>Мақсаты: балаларды сапта бірінің артынан бірі шеңбер бойымен арақашықтықты сақтап, бағытты өзгертіп жүгіру қабілетін дамыту; қойылған заттардың арасымен "жылан" тәрізді еңбектеу дағдысын қалыптастыру; бір жағы 20-30 см биік еңкіе тақтайдың үстімен жүру іскерліктерін жетілдіру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу дағдыларын қалыптастыру; оқу қызметін пысықтау.</p> <p>Тақырыбы: "Маубас аю"</p>